Pärnu jõel tehti elektripüüke 23. oktoobril, 4., 6. ja 8. novembril, 

Kunda jõel 30. septembril ning Pudisoo ja Kunda jõel 31. oktoobril. Kokku tehti 

elektripüüke 6 päeval. 

Töö vastab lepingus toodud tingimustele. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 5 400,00 (viis tuhat nelisada) eurot, millele lisandub 

käibemaks. 

Käesolev akt on sõlmitud elektroonilises vormis ning allkirjastatud digitaalselt.  

Tellija      Töövõtja 

(Allkirjastatud digitaalselt)  (Allkirjastatud digitaalselt) 

Kunnar Klaas       Martin Kesler